Форма уведомления
о проведении собрания по организации территориального общественного самоуправления

Председателю Совета депутатов

__________________________________

(наименование муниципального образования)

__________________________________

(ФИО председателя Совета депутатов)

Главе _____________________________

(наименование муниципального образования)

__________________________________

(ФИО Главы)

от инициативной группы граждан

__________________________________

(ФИО, паспортные данные, адрес места регистрации, контактный телефон председателя инициативной группы граждан)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В соответствии с пунктом ___ Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденного Решением Совета депутатов __________ (наи-менование муниципального образования) от __________ № ___, инициативная группа, созданная для организации территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) информирует Вас, что «___» __________, в ___ ч по адресу

__________ состоится собрание по организации территориального общественного самоуправления.

Просим Вас о содействии в проведении собрания, предоставлении помещений для их проведения, информировании населения о времени и месте проведения указанных действий (при необходимости).

Приложение: проект повестки: на ___ л. в 1 экз.;

	Члены инициативной группы: ____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)